
ZARZĄDZENIE Nr 30
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 25 stycznia 2016 r.
w sprawie wyrażenia zgody  

na nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 
części nieruchomości położonych w gminie Wyszogród, obręb Chmielewo 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015,  poz. 1774 i 1777) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Staroście Płockiemu na nabycie do zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa części nieruchomości położonych w gminie Wyszogród, obręb Chmielewo, 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: działka nr 56/1 o powierzchni 
0,0720 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr PL1P/00082598/1 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Płocku - VI Wydział Ksiąg Wieczystych oraz działka nr 55/1 o powierzchni 
0,0325 ha, uregulowana w księdze wieczystej Nr PL1P/00082439/9 prowadzonej przez ten 
sam sąd.

2. Opisane w ust. 1 części nieruchomości zostaną nabyte do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Remont 

(przebudowa) wałów przeciwpowodziowych doliny Chmielewo”, co stanowi cel publiczny 

w rozumieniu art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

3. Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust. 1 jest ważna do dnia  
31 grudnia 2016 r.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Płockiemu wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


